
ZARZĄDZENIE Nr 546/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.03.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 758, 801 i 853 oraz zmian planu wydatków 
w działach: 600, 801 i 853).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 (dot. zmian 
planu dochodów w działach: 600, 758, 801 i 853 oraz zmian planu wydatków w działach: 
600, 801 i 853).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 758, 801 i 853 oraz zmian planu wydatków 
w działach: 600, 801 i 853)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zmniejsza się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 6.762.267 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zmniejsza się dochody bieżące na kwotę 5.751.340 zł,
2/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 1.010.927 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 6.762.267 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zmniejsza się wydatki bieżące na kwotę 5.751.340 zł,
2/ zmniejsza się wydatki majątkowe na kwotę 1.010.927 zł.

§ 2. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                   Rady Miasta Krakowa z dnia                

Uchwała zawiera:

I. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 10.818.721 zł, w tym 
w związku z:

 przekazaną przez Ministerstwo Finansów informacją o wynikających z ustawy 
budżetowej na rok 2015, rocznych kwotach części subwencji ogólnej oraz o wysokości 
rocznych wpłat do budżetu państwa, ustalonych według zasad określonych w ustawie 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego – kwota 6.352.021 zł,

 zmniejszeniem środków pochodzących z funduszy europejskich, związanych 
z realizacją zadania pn.: „Obsługa komunikacyjna Centrum Jana Pawła II – etap II”, 
celem dostosowania montażu finansowego projektu, do Wytycznych Instytucji 
Zarządzającej Małopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym – kwota 
4.466.700 zł.

II. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 4.056.454 zł, w tym 
w związku z otrzymaniem środków:

 pochodzących z funduszy europejskich, na zakończenie realizacji zadania 
pn.: „Rozbudowa Systemu Zarządzania Transportem Publicznym w Krakowie”, celem 
sfinansowania prac, które z uwagi na opóźnienia wykonawców nie zostały wykonane 
w roku 2014 – kwota 3.455.773 zł,

 z dotacji Polskiego Związku Kajakowego i przeznaczeniem jej na składki na PEFRON 
oraz szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo– kwota 597.050 zł,

 pochodzących z funduszy europejskich, na realizację Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki - Działanie 5.4 – WiP – Współpraca i partycypacja NGO w przestrzeni Gminy 
Miejskiej Kraków – kwota 3.631 zł.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – bez zmian.


